b. ACOTYLEDONES, ubi nulli exstant cotyledones. Huc et *monocotyledones* pertinent, quod non sint ejusdem cum cotyledonibus naturae, quippe non persistunt intra Semen.

Propagineae, Muscorum.

Perforatae, Graminum.

Unilaterales, Palmarum.

Reductae, Cepae.

c. POLYCOTYLEDONES.

4. STA-